
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΧΑΡΑΒΗ      17-08-2021  

Αριθμ. Πρωτ:   5310

Ταχ.Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Τηλ.

: Αχαραβη
 49081
2663360105
 

 Θέμα: «Πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ διάρκειας δύο (2) μηνών για την κάλυψη
των δράσεων πυροπροστασίας στο Δήμο Βόρειας  Κέρκυρας,  κατά την διάρκεια της αντιπυρικής
περιόδου 2021». 

Ο Δήμαρχος Βόρειας Κέρκυρας 

 Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 παρ. 1 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143 τ. Α’/28.7.2007) «Προσωπικό για
κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες Ο.Τ.Α.» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 2     του
Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6 τ. Α/15.1.2021). 
3.  Τις  διατάξεις  του  Ν.  4354/2015  (ΦΕΚ  176/τ.Α΄/2015)  που  αφορούν  στην  εφαρμογή  του  ενιαίου
μισθολογίου. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν. 4547/12-6-2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-6-2018). 
5. Τον μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας (ΦΕΚ 3209 τ. Β΄/22-
08- 2019) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
6.  Την  αριθ.  22-200/24-7-2021  (ΑΔΑ:90ΘΣ46ΜΓΜΥ-Υ76)  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  του
Δήμου  Βόρειας  Κέρκυρας  που  αφορά  στην  πρόσληψη  προσωπικού  ΙΔΟΧ  για  την  κάλυψη  δράσεων
πυροπροστασίας.
7. Την με αριθ. πρωτ. 5142/09-08-2021 βεβαίωση του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης
Διοικητικών, Οικονομικών και Ανάπτυξης του Δήμου μας περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της
μισθοδοσίας του προσλαμβανόμενου προσωπικού.
 8.  Την αριθμ.  πρωτ.  5164/10-08-2021 (ΑΔΑ:ΩΘ0ΤΜΓΜΥ-760) ανακοίνωση πρόσληψης προσωπικού
ΙΔΟΧ,  πλήρους  απασχόλησης  για  την  κάλυψη  δράσεων  πυροπροστασίας,  κατά  τη  διάρκεια  της
αντιπυρικής περιόδου έτους 2021. 
9.  Τους  Πίνακες  Αποτελεσμάτων της  ανωτέρω ανακοίνωσης που αναρτήθηκαν  με το  υπ’  αριθ.  πρωτ.
5307 /17- 08-2021 πρακτικό ανάρτησής τους.  
11. Τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν  οι υποψήφιοι . 
12.  Τις  αυξημένες  ανάγκες  που  πρέπει  να  αντιμετωπίσει  το  Γραφείο  Περιβάλλοντος  &  Πολιτικής
Προστασίας  του Δήμου μας κατά την αντιπυρική περίοδο. 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Προσλαμβάνουμε  το  κάτωθι  προσωπικό  με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου
(Ι.Δ.Ο.Χ.), πλήρους απασχόλησης για χρονικό διάστημα δύο (02) μηνών από 17-08-2021 έως 16-10-2021  ,
που  θα  απασχοληθούν  για  την  αντιμετώπιση  κατεπειγουσών  εποχικών  αναγκών  καλύψεως  δράσεων  -

ΑΔΑ: Ψ4ΝΠ46ΜΓΜΥ-ΤΑΠ



εποχικών αναγκών του Γραφείου Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας,
κατά την φετινή αντιπυρική περίοδο

α/
α

Ονοματεπώνυμο πατρώνυμο Ειδικότητα ΜΚ

1. Κορακιανίτης Οδυσσέας Θεόδωρος ΔΕ Οδηγών 1ο

2. Πιτικάρης Σπυρίδων Κωνσταντίνος ΔΕ Οδηγών 1ο

2. Ψαρράς Αθανάσιος Ιωάννης ΔΕ Οδηγών 1ο

4. Ξανθόπουλος Μιχαήλ Νικολαος ΥΕ Εργατών Γεν. Καθηκόντων 1ο

5. Κιτσακη Άννα Παντελής ΥΕ Εργατών Γεν. Καθηκόντων 1ο

6. Σίσκου Μαρία Επαμεινώνδας ΥΕ Εργατών Γεν. Καθηκόντων 1ο

7. Κουρσάρης Ειρηναίος Κωνσταντίνος ΥΕ Εργατών Γεν. Καθηκόντων 1ο

Η  δαπάνη  μισθοδοσίας  του  ανωτέρω  εργαζομένου  θα  βαρύνει  τους  ΚΑ  70.05.6041.001  «Τακτικές
αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων για τις ανάγκες της Πολιτικής Προστασίας (χρημ/ση ΠΠ – ΥΠΕΣ) & ΚΑ
70.05.6054.001 «Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού για τις ανάγκες της Πολιτικής Προστασίας
(χρημ/ση ΠΠ – ΥΠΕΣ)» του προϋπολογισμού του Δήμου μας τρέχοντος οικονομικού έτους. 

Οι αποδοχές του υπαλλήλου καθορίζονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015, όπως ισχύει. 

 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ      

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΧΕΙΜΑΡΗΣ

 

ΑΔΑ: Ψ4ΝΠ46ΜΓΜΥ-ΤΑΠ


		2021-08-17T13:43:52+0300
	Athens




